
 str. 1 

 

RIiOŚ.2710.2.2021                  Stanisławów, dnia 02.02.2021 r. 

Oferenci 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Z przeprowadzenia procedury dotyczącej udzielenia zamówienia, które finansowane jest ze środków publicznych, 

a wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro. Zamówienia udzielono bez stosowania 

ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt 8. na: 

„Obiór, transport i utylizacja padłych zwierząt z terenu gminy Stanisławów w 2021 roku” na podstawie przepisów 

Regulaminu określającego procedury udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty 

progowej w Urzędzie Gminy Stanisławów jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  

Zbiornica Skórzec 

Mirosław Cabaj 

ul.Świętojańska 5 

08-110 Siedlce 

UZASADNIENIE 

Oferta jest kompletna, najkorzystniejsza, spełnia wszystkie wymogi wymienione przez Zamawiającego  

w zapytaniu ofertowym. 

      

Zestawienie złożonych ofert i streszczenie oceny ofert przedstawia poniższe zestawienie: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Cena brutto za wykonanie całości 

zamówienia 

 
Punktacja 

1 
 

Zbiornica Skórzec 

Mirosław Cabaj 

ul. Świętojańska 5 

08-110 Siedlce 

 

820,00 zł 
 
100,00 pkt 
 

2 

Zbiornica Ekologia 

Adam Cabaj 

ul. Paderewskiego 133 A 

04-438 warszawa 

900,00 zł 91,11 pkt 

 

Wykluczeni wykonawcy (podać uzasadnienie)  

Nie dotyczy. 

Oferty odrzucone (podać uzasadnienie) 

Nie dotyczy. 

Podpisanie umowy: 04.02.2021 r. w Urzędzie Gminy Stanisławów  ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów 

       

 

  Z-ca Wójta Gminy 

02.02.2021r. 

          / - / Dariusz Kraszewski 

    …………………………………………………. 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


